1

法務部矯正署臺南看守所

第二屆外部視察小組

112年第3季會議紀錄

時間：112年10月4日(星期三)下午2時00分

地點：本所2樓會議室

出席：如簽到表                         請假：如簽到表

列席：如簽到表                         缺席：如簽到表

主席：黃委員鈴富                       紀錄：蔡志瑋

一、主席致詞：略。

二、報告112年第3季視察經過：如視察報告。

三、討論事項：

    (一)審議112年第3季視察報告：

    決議：通過。

    (二)是否調整專用意見箱開啟頻率：

    決議：原為每月開啟一次，調整為每二周開啟一次。

四、臨時動議：無。

五、散會：15時00分